
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей 

              «Ижевская детская школа искусств 
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области».

Приказ                                                                          № 
 29.12.2013

Об утверждении Положения о порядке и формах проведения итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные 
программы в области искусств 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 26Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. 
№ 3266-1«Об образовании» (Ведомости Съезда народных депутатов Российской 
Федерации и Верховного Совета Российской Федерации, 1992, № 30, ст. 1797; Собрание 
законодательства Российской Федерации, 1996, № 3, ст. 150; 2007, № 17, ст. 1932; № 49, 
ст. 6070; 2008, № 44, ст. 4986; 2011, № 25, ст. 3538) 

приказываю: 

 Утвердить Положение о порядке и формах проведения итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные 
программы в области искусств. 

Директор МБОУ ДОД
«Ижевская ДШИ» -                                                                                Е.В.Заботина


		2022-04-20T18:24:06+0300
	Заботина Елена Владимировна




